

Obec Viničné Šumice

Viničné Šumice 23

Věc: Žádost o poskytnutí informace.

Dobrý den,

žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Kam bude odtékat voda z roury o průměru cca 1 metr, zabudované pod silnicí Viničné Šumice – Vítovice, přibližně u turistického altánu? Tato roura ústí ve svahu pod silnicí.
2. Jaká voda tudy má vytékat? (dešťová/splašková/smíšená)

19.9.2021

Obecní úřad Viničné Šumice	
Doručeno dne: 19. 9. 21	Počet listů: 1
Číslo jednací: 000.Š. / 00898 / 2021	Počet listů příl.: 0

US 89.1 - S/5



OBECNÍ ÚŘAD VINIČNÉ ŠUMICE

se sídlem Viničné Šumice 23

Viničné Šumice, 664 06

Číslo jednací: OÚ V.Š./00898/2021

Vyřizuje: Josef Drápal

Viničné Šumice, dne 21.09.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě žádosti ze dne 19. 9. 2021, která je vedena u Obecního úřadu Viničné Šumice pod č. j.: OÚ V.Š./00898/2021, Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme požadované informace.

K Vaším otázkám:

1. Kam bude odtékat voda z roury o průměru cca 1 metr, zabudované pod silnicí Viničné Šumice – Vítovice, přibližně u turistického altánu?
2. Jaká voda tudy má vytékat?

Sdělujeme následující:

1. Do Vámi zmíněného potrubí průměr cca 1 metr je přes spádiště zaústěna funkční betonová kanalizace průměr 400 mm, která je pod silnicí Viničné Šumice – Vítovice částečně poškozená. V rámci stavby bude potrubí opraveno. Součástí Komplexních pozemkových úprav zahájených v letošním roce bude obnovení původního příkopu, do kterého bude potrubí zaústěno a obnovení polní cesty spojující komunikaci Vítovská a silnici do Rousínova.
2. Příkopem poteče výhradně dešťová voda z komunikace Vítovská případně z přilehlých severních pozemků.

Josef Drápal,
starosta obce